平成24年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日）

平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由
 当期の連結業績予想について前回公表時点（平成23年5月13日）では、平成23年3月11日に発生しました東日本大震災
の影響を想定できる範囲で織り込みましたが、サプライチェーンが想定よりも早い復旧を見せており、業績に与える影響が
限定的であったこと、また、北米や中国等を中心に第1四半期の海外売上が好調に推移し当初想定を上回ったこと等によ
り、売上高、営業利益、経常利益、四半期純利益が前回予想を上回る見通しとなりましたので、これを修正致します。
 なお、通期の連結業績予想につきましては、現時点において第2四半期以降の事業環境が依然として不透明であるた
め、第1四半期累計期間の業績予想の修正分を織り込んだものとしております。

（注）上記の業績予想につきましては、本資料の発表日において入手可能な情報に基づいて判断したものであり、実際の
業績は今後の様々な要因により予想値と異なることがあります。

以 上

平成23年8月10日
各 位

上場会社名 株式会社 帝国電機製作所
代表者 代表取締役社長 宮地 國雄
（コード番号 6333）
問合せ先責任者 常務取締役総務本部長 柴田 直行
（TEL 0791-75-4160）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年5月13日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 8,017 717 752 361 38.33
今回修正予想(B) 8,488 1,005 1,000 553 59.82
増減額(B-A) 471 288 248 191
増減率(%) 5.9 40.2 33.1 52.9
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期）

7,625 827 665 298 31.60

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 16,893 1,706 1,747 1,048 111.13
今回修正予想(B) 17,364 1,994 1,996 1,240 134.81
増減額(B-A) 471 288 248 191
増減率(%) 2.8 16.9 14.2 18.3
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

16,256 1,645 1,523 774 82.00